
Terça-feira, 05 de março de 2024 às 10:30, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5695671: CIM-AMFRI - PORTARIA 08.2024 - EXONERAÇÃO

DANIEL

ENTIDADE

CIM-AMFRI - Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Região da AMFRI

MUNICÍPIO

Itajaí

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5695671

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5695671


 
 

PORTARIA nº 08, de 05 de março de 2024. 

 

 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO 

MÉDICO VETERINÁRIO DO CIM-AMFRI. 

 

 

O Diretor Executivo do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA 

REGIÃO DA FOZ DO RIO ITAJAÍ - CIM-AMFRI, Sr. Jaylon Jander Cordeiro da Silva, no uso 

da atribuição que lhe confere o subitem 12.2.12 da Cláusula 12 do Contrato de Consórcio 

Público; 

 

RESOLVE 

 

Artigo 1º - Exonerar o Sr. DANIEL MANDRIK MELLEK, portador da cédula de identidade nº 

6.440.583-7 SSP/PR, inscrito no CPF nº 029.773.219-69, do cargo de Médico Veterinário (DICT 

– TCT1), a partir de 05 de março de 2024. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Itajaí (SC), 05 de março de 2024. 

 

 

 

 

Jaylon Jander Cordeiro da Silva 

Diretor Executivo do CIM-AMFRI 

Assinado digitalmente por JAYLON 
JANDER CORDEIRO DA SILVA
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC OAB, 
OU=31650980000100, OU=Presencial, OU=
Assinatura Tipo A3, OU=ADVOGADO, CN=
JAYLON JANDER CORDEIRO DA SILVA
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: 
Data: 2024.03.05 10:25:05-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2024.1.0

JAYLON 
JANDER 

CORDEIRO DA 
SILVA


		2024-03-05T13:30:23+0000




